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一、 艺术品流通情况统计

（数据截至 2013年 12月 31日）

1. 流通艺术品 共计：20只

艺术品名称 艺术品代码 流通总量 当前价格 流通总市值

黄河咆啸 20001 600万 2.48 1488万

燕塞秋 20002 500万 1.73 865万

沧海浪涌 21001 400万 1.93 772万

太行秋牧 21002 400万 2.45 980万

声喧乱石 21003 400万 0.87 348万

河汉无极 21004 400万 0.78 312万

龙吟老藤 21005 400万 2.02 808万

喷薄风雷 21006 500万 0.79 395万

浩浩不息 21007 400万 1.88 752万

生命百合 21008 1600万 2.11 3376万

指墨江天 21010 2300万 0.71 1633万

荷风千秋 21011 3000万 1.07 3210万

林峦醉雪 21012 4700万 0.65 3055万

天然粉钻 41001 2400万 0.67 1608万

翡翠珠链 41002 4000万 0.64 2560万

翡翠龙璧 41003 2500万 0.68 1700万

白玉观音 41004 1300万 0.97 1261万

翡翠福豆 41005 3000万 0.44 1320万

苏绣富居 81001 3300万 0.56 1848万

苏绣百鸽 81002 2600万 0.67 1742万

合计 - 3.47亿 - 3.00亿

2. 长期停牌艺术品 共计：0只

3. 退市艺术品 共计：0只
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二、 本年新增艺术品

（数据截至 2013年 12月 31日）

发行日期 上市日期 艺术品名称
艺术品

代码
发行总量

持有人

持有比例

代理商优先

认购比例

合计 - - - 0亿 - -

三、 艺术品持有人及代理商份额解冻时间安排

艺术品名称
艺术品代

码
发行日期 上市日期 到期日期 解冻时间

四、 艺术品交易情况

（数据截至 2013年 12月 31日）

艺术品

名称

艺术品

代码

年度

总成交量

（手）

年度

总成交额

（万）

当年最高 当年最低

年度

涨跌幅

（%）

黄河咆啸 20001 2203 32.24 2.48 1.21 45.88%

燕塞秋 20002 2274 30.31 1.74 0.99 20.98%

沧海浪涌 21001 108 2.05 2.23 1.83 -11.06%

太行秋牧 21002 85 1.21 2.45 1.05 145.00%

声喧乱石 21003 5157 43.75 1.10 0.63 -6.45%

河汉无极 21004 7323 67.94 1.20 0.64 -29.73%

龙吟老藤 21005 1483 14.03 2.02 0.79 169.33%

喷薄风雷 21006 4535 47.57 1.40 0.70 -28.18%

浩浩不息 21007 166 2.64 1.88 1.49 19.75%

生命百合 21008 3288 46.39 2.25 1.07 -3.21%

指墨江天 21010 32135 251.81 1.11 0.62 -22.83%

荷风千秋 21011 27149 276.26 1.34 0.88 -0.93%



3

林峦醉雪 21012 59064 384.78 0.82 0.54 4.84%

天然粉钻 41001 23772 217.52 1.12 0.64 -26.37%

翡翠珠链 41002 23224 200.02 1.16 0.62 -31.91%

翡翠龙璧 41003 18842 158.98 1.05 0.53 -21.84%

白玉观音 41004 19594 235.66 1.65 0.93 -16.38%

翡翠福豆 41005 38139 201.70 0.68 0.43 -12.00%

苏绣富居 81001 80296 471.12 0.72 0.47 16.67%

苏绣百鸽 81002 21089 143.63 0.82 0.53 3.08%

五、 艺术品指数统计

（数据截至 2013年 12月 31日）

指数

名称

指数

代码
当年最高 当年最低

年度

涨跌幅

（%）

年度

振幅

（%）

天艺综指 90001 928.11 726.87 -4.52 24.86

六、 艺术品市值统计

（数据截至 2013年 12月 31日）
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艺术品名称 黄河咆啸 艺术品名称 燕塞秋

艺术品代码 20001 艺术品代码 20002

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 846 2013-1-31 785
2013-2-28 768 2013-2-28 785
2013-3-31 1008 2013-3-31 700
2013-4-30 1200 2013-4-30 670

2013-5-31 1098 2013-5-31 630

2013-6-30 1086 2013-6-30 515
2013-7-31 882 2013-7-31 625
2013-8-31 1290 2013-8-31 705
2013-9-30 1344 2013-9-30 765
2013-10-31 1332 2013-10-31 865
2013-11-30 1332 2013-11-30 865
2013-12-31 1488 2013-12-31 865
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艺术品名称 沧海浪涌 艺术品名称 太行秋牧

艺术品代码 21001 艺术品代码 21002

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 744 2013-1-31 548
2013-2-28 848 2013-2-28 600
2013-3-31 804 2013-3-31 628
2013-4-30 812 2013-4-30 680

2013-5-31 812 2013-5-31 680

2013-6-30 812 2013-6-30 680
2013-7-31 812 2013-7-31 816
2013-8-31 796 2013-8-31 868
2013-9-30 772 2013-9-30 908
2013-10-31 772 2013-10-31 980
2013-11-30 772 2013-11-30 980
2013-12-31 772 2013-12-31 980
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艺术品名称 声喧乱石 艺术品名称 河汉无极

艺术品代码 21003 艺术品代码 21004

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 424 2013-1-31 412
2013-2-28 396 2013-2-28 420
2013-3-31 380 2013-3-31 400
2013-4-30 320 2013-4-30 316

2013-5-31 288 2013-5-31 292

2013-6-30 272 2013-6-30 268
2013-7-31 268 2013-7-31 284
2013-8-31 320 2013-8-31 308
2013-9-30 400 2013-9-30 352
2013-10-31 316 2013-10-31 324
2013-11-30 348 2013-11-30 304
2013-12-31 348 2013-12-31 312
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艺术品名称 龙吟老藤 艺术品名称 喷薄风雷

艺术品代码 21005 艺术品代码 21006

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 432 2013-1-31 595
2013-2-28 520 2013-2-28 670
2013-3-31 632 2013-3-31 630
2013-4-30 632 2013-4-30 625

2013-5-31 632 2013-5-31 620

2013-6-30 632 2013-6-30 585
2013-7-31 632 2013-7-31 500
2013-8-31 632 2013-8-31 440
2013-9-30 772 2013-9-30 495
2013-10-31 808 2013-10-31 430
2013-11-30 808 2013-11-30 400
2013-12-31 808 2013-12-31 395
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艺术品名称 浩浩不息 艺术品名称 生命百合

艺术品代码 21007 艺术品代码 21008

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 624 2013-1-31 2368
2013-2-28 688 2013-2-28 2480
2013-3-31 720 2013-3-31 2368
2013-4-30 712 2013-4-30 2448

2013-5-31 712 2013-5-31 2096

2013-6-30 676 2013-6-30 2080
2013-7-31 708 2013-7-31 1952
2013-8-31 624 2013-8-31 2144
2013-9-30 624 2013-9-30 2160
2013-10-31 656 2013-10-31 2448
2013-11-30 656 2013-11-30 2624
2013-12-31 752 2013-12-31 3376
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艺术品名称 指墨江天 艺术品名称 荷风千秋

艺术品代码 21010 艺术品代码 21011

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 2162 2013-1-31 3300
2013-2-28 2024 2013-2-28 3240
2013-3-31 1955 2013-3-31 3390
2013-4-30 1955 2013-4-30 3240

2013-5-31 1909 2013-5-31 3240

2013-6-30 1656 2013-6-30 3330
2013-7-31 1564 2013-7-31 3570
2013-8-31 1771 2013-8-31 4020
2013-9-30 1932 2013-9-30 3060
2013-10-31 1909 2013-10-31 2700
2013-11-30 1656 2013-11-30 2940
2013-12-31 1633 2013-12-31 3210
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艺术品名称 林峦醉雪 艺术品名称 天然粉钻

艺术品代码 21012 艺术品代码 41001

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 3290 2013-1-31 2376
2013-2-28 3290 2013-2-28 2496
2013-3-31 3525 2013-3-31 2568
2013-4-30 3760 2013-4-30 2400

2013-5-31 3102 2013-5-31 2160

2013-6-30 3149 2013-6-30 2040
2013-7-31 3619 2013-7-31 2040
2013-8-31 2773 2013-8-31 2112
2013-9-30 3525 2013-9-30 2184
2013-10-31 2820 2013-10-31 1896
2013-11-30 2820 2013-11-30 1728
2013-12-31 3055 2013-12-31 1608
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艺术品名称 翡翠珠链 艺术品名称 翡翠龙璧

艺术品代码 41002 艺术品代码 41003

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 3880 2013-1-31 2175
2013-2-28 4160 2013-2-28 2100
2013-3-31 3200 2013-3-31 1950
2013-4-30 3320 2013-4-30 2100

2013-5-31 3360 2013-5-31 1800

2013-6-30 3240 2013-6-30 1600
2013-7-31 2640 2013-7-31 1750
2013-8-31 3440 2013-8-31 1925
2013-9-30 3560 2013-9-30 2125
2013-10-31 3640 2013-10-31 1725
2013-11-30 3280 2013-11-30 1650
2013-12-31 2560 2013-12-31 1700
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艺术品名称 白玉观音 艺术品名称 翡翠福豆

艺术品代码 41004 艺术品代码 41005

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 1534 2013-1-31 1770
2013-2-28 1404 2013-2-28 1710
2013-3-31 1638 2013-3-31 1890
2013-4-30 1716 2013-4-30 1680

2013-5-31 1456 2013-5-31 1530

2013-6-30 1612 2013-6-30 1320
2013-7-31 1495 2013-7-31 1350
2013-8-31 1937 2013-8-31 1530
2013-9-30 1716 2013-9-30 1710
2013-10-31 1937 2013-10-31 1380
2013-11-30 1534 2013-11-30 1410
2013-12-31 1261 2013-12-31 1320
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艺术品名称 苏绣富居 艺术品名称 苏绣百鸽

艺术品代码 81001 艺术品代码 81002

日期 市值（万元） 月份 市值（万元）

2013-1-31 1980 2013-1-31 1820
2013-2-28 1815 2013-2-28 1872
2013-3-31 2211 2013-3-31 2002
2013-4-30 2244 2013-4-30 2028

2013-5-31 2112 2013-5-31 1820

2013-6-30 2046 2013-6-30 1820
2013-7-31 1881 2013-7-31 1820
2013-8-31 2343 2013-8-31 1664
2013-9-30 2310 2013-9-30 2028
2013-10-31 1749 2013-10-31 2028
2013-11-30 1848 2013-11-30 1534
2013-12-31 1848 2013-12-31 1742

七、 艺术品月度统计

（数据截至 2013年 12月 31日）
艺术品名称 黄河咆啸 艺术品名称 燕塞秋

艺术品代码 20001 艺术品代码 20002

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 -17.06 28.82 647 1 9.79 26.57 198
2 -9.22 12.77 512 2 0.00 0.00 0
3 31.25 31.25 735 3 -10.83 12.10 682
4 19.05 25.00 180 4 -4.29 13.57 340
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5 -8.50 27.00 16 5 -5.97 8.96 617
6 -1.09 10.38 3 6 -18.25 15.87 136
7 -18.78 13.81 10 7 21.36 30.10 15
8 46.26 43.54 58 8 12.80 16.00 156
9 4.19 9.30 13 9 8.51 26.95 127
10 -0.89 5.36 24 10 13.07 9.15 3
11 0.00 0.00 0 11 0.00 0.00 0
12 11.71 12.61 5 12 0.00 0.00 0

艺术品名称 沧海浪涌 艺术品名称 太行秋牧

艺术品代码 21001 艺术品代码 21002

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 -14.29 9.22 5 1 37.00 36.00 56
2 13.98 9.68 3 2 9.49 10.95 5
3 -5.19 10.38 11 3 4.67 0.00 6
4 1.00 0.00 1 4 8.28 4.46 2
5 0.00 0.00 0 5 0.00 0.00 0
6 0.00 0.00 0 6 0.00 0.00 0
7 0.00 0.00 0 7 20.00 15.88 4
8 -1.97 7.88 76 8 6.37 5.39 9
9 -3.02 10.55 12 9 4.61 0.00 1
10 0.00 0.00 0 10 7.93 4.41 2
11 0.00 0.00 0 11 0.00 0.00 0
12 0.00 0.00 0 12 0.00 0.00 0

艺术品名称 声喧乱石 艺术品名称 河汉无极

艺术品代码 21003 艺术品代码 21004

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 13.98 27.96 1685 1 -7.21 21.62 1440
2 -6.60 9.43 132 2 1.94 21.36 1925
3 -4.04 18.18 162 3 -4.76 12.38 1195
4 -15.79 24.21 810 4 -21.00 25.00 516
5 -10.00 17.50 423 5 -7.59 15.19 520
6 -5.56 9.72 717 6 -8.22 9.59 350
7 -1.47 10.29 257 7 5.97 10.45 76
8 19.40 25.37 194 8 8.45 18.31 575
9 25.00 35.00 654 9 14.29 25.97 496
10 -21.00 20.00 116 10 -7.95 11.36 136
11 10.13 8.86 7 11 -6.17 19.75 32
12 0.00 0.00 0 12 2.63 15.79 62
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艺术品名称 龙吟老藤 艺术品名称 喷薄风雷

艺术品代码 21005 艺术品代码 21006

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 44.00 40.00 1382 1 8.18 24.55 1138
2 20.37 25.00 46 2 12.61 22.69 511
3 21.54 16.92 9 3 -5.97 17.91 545
4 0.00 0.00 0 4 -0.79 11.90 85
5 0.00 0.00 0 5 -0.80 4.80 2
6 0.00 0.00 0 6 -5.65 7.26 60
7 0.00 0.00 0 7 -14.53 9.40 3
8 0.00 0.00 36 8 -12.00 19.00 225
9 22.15 17.72 9 9 12.50 30.68 1250
10 4.66 0.00 1 10 -13.13 14.14 87
11 0.00 0.00 0 11 -6.98 12.79 334
12 0.00 0.00 0 12 -1.25 16.25 295

艺术品名称 浩浩不息 艺术品名称 生命百合

艺术品代码 21007 艺术品代码 21008

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 -0.64 4.46 86 1 -32.11 35.78 854
2 10.26 5.13 2 2 4.73 6.08 93
3 4.65 0.00 1 3 -4.52 29.03 1093
4 -1.11 3.89 2 4 3.38 12.16 29
5 0.00 0.00 0 5 -14.38 24.18 9
6 -5.06 0.00 1 6 -0.76 15.27 13
7 4.73 0.00 1 7 -6.15 26.15 96
8 -11.86 14.69 67 8 9.84 20.49 630
9 0.00 0.00 0 9 0.75 20.90 452
10 5.13 0.00 1 10 13.33 8.89 3
11 0.00 0.00 0 11 7.19 8.50 5
12 14.63 10.98 5 12 28.66 25.00 11

艺术品名称 指墨江天 艺术品名称 荷风千秋

艺术品代码 21010 艺术品代码 21011

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 2.17 31.52 3293 1 1.85 30.56 4834
2 -6.38 13.83 1231 2 -1.82 13.64 3358
3 -3.41 15.91 14376 3 4.63 19.44 2319
4 0.00 14.12 992 4 -4.42 27.43 983
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艺术品名称 林峦醉雪 艺术品名称 天然粉钻

艺术品代码 21012 艺术品代码 41001

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 12.90 35.48 13917 1 8.79 27.47 6250
2 0.00 14.29 5675 2 5.05 13.13 796
3 7.14 24.29 8465 3 2.88 11.54 2416
4 6.67 13.33 172 4 -6.54 18.69 2538
5 -17.50 22.50 2298 5 -10.00 17.00 1644
6 1.52 18.18 5441 6 -5.56 15.56 309
7 14.93 17.91 34 7 0.00 12.94 286
8 -23.38 20.78 2905 8 3.53 16.47 1233
9 27.12 30.51 5329 9 3.41 20.45 1947
10 -20.00 20.00 5747 10 -13.19 25.27 1302
11 0.00 15.00 3656 11 -8.86 15.19 2958
12 8.33 18.33 5425 12 -6.94 20.83 2093

艺术品名称 翡翠珠链 艺术品名称 翡翠龙璧

艺术品代码 41002 艺术品代码 41003

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 3.19 30.85 8744 1 0.00 24.14 8976
2 7.22 16.49 1255 2 -3.45 12.64 1059
3 -23.08 24.04 4258 3 -7.14 15.48 2634
4 3.75 15.00 724 4 7.69 17.95 1638
5 1.20 16.87 386 5 -14.29 32.14 567
6 -3.57 16.67 157 6 -11.11 20.83 1773
7 -18.52 20.99 1109 7 9.38 31.25 841
8 30.30 28.79 1211 8 10.00 4.29 2
9 3.49 3.49 1151 9 10.39 12.99 1006
10 2.25 6.74 11 10 -18.82 17.65 138
11 -9.89 15.38 61 11 -4.35 8.70 90
12 -21.95 21.95 4157 12 3.03 12.12 118

5 -2.35 29.41 139 5 0.00 13.89 154
6 -13.25 16.87 1937 6 2.78 15.74 242
7 -5.56 12.50 1300 7 7.21 7.21 38
8 13.24 19.12 1708 8 12.61 10.08 161
9 9.09 24.68 2435 9 -23.88 26.87 4402
10 -1.19 14.29 1025 10 -11.76 14.71 3279
11 -13.25 21.69 845 11 8.89 15.56 3795
12 -1.39 16.67 2854 12 9.18 15.31 3584
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艺术品名称 白玉观音 艺术品名称 翡翠福豆

艺术品代码 41004 艺术品代码 41005

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 1.72 19.83 11174 1 18.00 40.00 9715
2 -8.47 13.56 1286 2 -3.39 6.78 1086
3 16.67 24.07 2369 3 10.53 22.81 5509
4 4.76 12.70 853 4 -11.11 14.29 1011
5 -15.15 30.30 1248 5 -8.93 14.29 1963
6 10.71 9.82 27 6 -13.73 19.61 3060
7 -7.26 15.32 72 7 2.27 9.09 3226
8 29.57 36.52 803 8 13.33 22.22 3022
9 -11.41 22.15 77 9 11.76 25.49 3553
10 12.88 18.18 28 10 -19.30 21.05 2739
11 -20.81 19.46 357 11 2.17 8.70 964
12 -17.80 27.12 1300 12 -6.38 10.64 2291

艺术品名称 苏绣富居 艺术品名称 苏绣百鸽

艺术品代码 81001 艺术品代码 81002

月份
涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手） 月份

涨跌幅

(%)
振幅（%） 成交量（手）

1 25.00 39.58 19972 1 7.69 30.77 7805
2 -8.33 8.33 4336 2 2.86 10.00 1435
3 21.82 27.27 22770 3 6.94 22.22 2916
4 1.49 16.42 3091 4 1.30 10.39 842
5 -5.88 16.18 2022 5 -10.26 23.08 406
6 -3.13 20.31 2764 6 0.00 14.29 357
7 -8.06 24.19 571 7 0.00 18.57 653
8 24.56 29.82 1921 8 -8.57 12.86 1736
9 -1.41 15.49 2348 9 21.88 31.25 1509
10 -24.29 22.86 7202 10 0.00 5.13 31
11 5.66 15.09 5824 11 -24.36 19.23 1911
12 0.00 19.64 7475 12 13.56 23.73 1488

八、 艺术品年度排名

（数据截至 2013年 12月 31日）

排名
艺术品

代码
艺术品名称 涨幅（%） 排名

艺术品

代码
艺术品名称 跌幅（%）
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1 21005 龙吟老藤 169.33 1 41002 翡翠珠链 -31.91
2 21002 太行秋牧 145.00 2 21004 河汉无极 -29.73
3 20001 黄河咆啸 45.88 3 21006 喷薄风雷 -28.18
4 20002 燕塞秋 20.98 4 41001 天然粉钻 -26.37
5 21007 浩浩不息 19.75 5 21010 指墨江天 -22.83

排名
艺术品

代码
艺术品名称 振幅（%） 排名

艺术品

代码
艺术品名称 成交量（手）

1 21005 龙吟老藤 164.00 1 81001 苏绣富居 80296
2 21002 太行秋牧 140.00 2 21012 林峦醉雪 59064
3 20001 黄河咆啸 74.71 3 41005 翡翠福豆 38139
4 21006 喷薄风雷 63.64 4 21010 指墨江天 32135
5 41004 白玉观音 62.07 5 21011 荷风千秋 27149

九、 艺术品年度买卖前五统计

（数据截至 2013年 12月 31日）
代码 20001 名称 黄河咆啸

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

7308 7.77 495

0860 4.49 344

6276 3.23 220

4059 2.85 212

6978 2.53 192

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

2411 5.00 333

4059 3.01 212

3519 2.65 187

0660 2.62 142

5556 2.18 167

代码 20002 名称 燕塞秋

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4059 9.97 750

0860 3.91 314

6276 3.83 257
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6316 2.15 170

6104 1.96 138

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4059 5.25 410

0660 3.10 249

3519 3.10 204

2245 2.84 200

9881 1.90 133

代码 21001 名称 沧海浪涌

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

7456 0.71 39

6117 0.66 35

1563 0.23 12

6535 0.20 10

6978 0.18 9

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

6747 0.71 39

4144 0.37 20

0466 0.31 16

7302 0.20 10

6978 0.18 9

代码 21002 名称 太行秋牧

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

3043 0.78 63

6117 0.15 7

6978 0.12 7

4508 0.10 5

5556 0.02 1

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

6978 0.29 23

5556 0.26 14

3043 0.20 14

3474 0.20 16

4508 0.09 5



20

代码 21003 名称 声喧乱石

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4059 18.82 2387

5556 5.30 527

2845 4.00 400

8546 2.23 269

5191 1.75 180

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4059 9.73 1065

3997 3.41 519

0644 3.40 432

0416 2.82 281

2717 2.38 247

代码 21004 名称 河汉无极

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

9354 22.27 2069

4059 8.08 953

6104 6.59 700

4508 5.52 652

6118 2.91 352

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

9354 22.10 2069

5585 7.66 798

4059 7.47 953

7120 2.97 328

2411 2.46 302

代码 21005 名称 龙吟老藤

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

3043 7.88 877

5864 1.80 200

3770 1.65 155

4059 0.83 100

7456 0.57 36



21

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4059 4.79 535

3043 2.94 309

7120 1.59 191

5556 0.83 69

4321 0.59 68

代码 21006 名称 喷薄风雷

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

6104 13.12 1200

3770 7.99 707

9984 5.32 461

7308 3.93 337

5648 2.18 281

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

7308 7.56 640

0660 6.86 655

9413 2.63 235

2411 2.35 208

7120 2.30 198

代码 21007 名称 浩浩不息

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4227 1.27 85

6117 1.08 64

3149 0.21 12

3319 0.05 3

6101 0.02 1

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

3519 0.60 40

6660 0.45 30

7954 0.37 23

3149 0.21 12

7120 0.21 12

代码 21008 名称 生命百合
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买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5528 9.99 764

6104 9.67 727

6100 5.85 309

6118 4.24 316

0860 3.40 231

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

3349 8.73 632

0860 8.26 497

3328 5.22 389

3502 2.59 211

2926 2.59 176

代码 21010 名称 指墨江天

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

6081 43.14 5259

5528 16.71 2206

3461 15.43 2133

3770 13.16 1847

3349 11.70 1477

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

2703 65.12 8407

0860 18.66 2310

5585 13.00 1467

3862 11.37 1534

5648 10.68 1404

代码 21011 名称 荷风千秋

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

6110 82.37 8655

3349 25.82 2437

0860 25.03 2414

5648 17.52 1769

5528 16.80 1636

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

3485 20.47 1922
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3461 20.37 2096

5648 17.94 1769

7616 17.18 1751

0660 16.59 1755

代码 21012 名称 林峦醉雪

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

6087 66.02 10869

0860 29.74 4453

5528 28.91 4313

3461 27.66 4330

3485 26.53 3806

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

0860 44.96 6655

6022 26.66 4228

3654 25.40 3977

5528 16.52 2373

3349 12.47 1991

代码 41001 名称 天然粉钻

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5528 40.14 4741

5648 22.32 2630

0860 19.35 2062

6104 18.78 1910

3391 18.00 1739

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5648 22.32 2565

0860 15.95 1845

8785 12.08 1651

1838 8.66 913

7843 8.54 1105

代码 41002 名称 翡翠珠链

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

3391 34.31 3551
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5023 19.85 2122

0660 15.60 2190

6104 11.25 1327

2845 10.22 1136

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

2703 23.98 2800

3349 17.46 1834

0669 13.19 1399

9462 12.46 1395

4405 10.40 1600

代码 41003 名称 翡翠龙璧

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5966 45.39 4812

3770 12.93 1686

9984 12.85 1814

6098 12.19 1291

5648 11.15 1581

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5842 45.39 4812

9833 20.32 2601

9984 13.52 1385

5648 11.93 1546

7245 6.98 999

代码 41004 名称 白玉观音

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5966 52.13 4205

3391 26.99 2144

0860 25.52 2371

5528 19.67 1864

6104 12.82 956

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5842 50.86 4102

5613 14.18 1128

5993 12.10 950

2779 11.93 947
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0860 10.35 888

代码 41005 名称 翡翠福豆

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4059 48.85 9409

2845 13.10 2170

4135 13.01 2453

0860 12.18 2339

0395 11.62 2061

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

4059 36.33 6987

4135 13.55 2460

0860 7.34 1339

2112 5.61 958

5648 5.07 1078

代码 81001 名称 苏绣富居

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

6109 70.17 12598

2179 33.74 5626

6104 31.69 5036

0860 25.42 4532

3989 23.97 3956

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

2179 89.04 14496

0860 25.18 4312

4059 25.04 4265

6978 18.04 3054

3940 17.72 3224

代码 81002 名称 苏绣百鸽

买入金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

0860 17.10 2525

6081 14.43 1893

5845 10.37 1528

5648 10.31 1630



26

4606 10.28 1630

卖出金额排名前5名投资人

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手)

5648 9.32 1351

4321 6.58 949

5905 6.11 858

0395 5.60 700

0860 5.23 686

十、 艺术品前十大持有人

（数据截至 2013年 12月 31日）
艺术品名称 黄河咆啸 艺术品名称 燕塞秋

艺术品代码 20001 艺术品代码 20002

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

9974 3005 5.01% 3908 2960 5.92%
7290 2075 3.46% 7245 2577 5.15%
2008 1688 2.81% 6039 1494 2.99%
6039 1548 2.58% 9974 1350 2.70%
2273 1400 2.33% 7162 1155 2.31%
2326 1361 2.27% 4716 1143 2.29%
3599 1110 1.85% 4059 950 1.90%
0807 866 1.44% 8493 923 1.85%
7273 796 1.33% 9774 706 1.41%
7245 759 1.27% 1689 613 1.23%

艺术品名称 沧海浪涌 艺术品名称 太行秋牧

艺术品代码 21001 艺术品代码 21002

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

7505 1976 4.94% 7505 1631 4.08%
9741 1507 3.77% 2845 1204 3.01%
3888 828 2.07% 4508 990 2.48%
3249 780 1.95% 0409 904 2.26%
0716 637 1.59% 3889 798 2.00%
6978 524 1.31% 6978 797 1.99%
2934 481 1.20% 8590 665 1.66%
4075 469 1.17% 8580 638 1.60%
2717 464 1.16% 3090 496 1.24%
9060 445 1.11% 4075 483 1.21%
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艺术品名称 声喧乱石 艺术品名称 河汉无极

艺术品代码 21003 艺术品代码 21004

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

7505 2081 5.20% 4508 2411 6.03%
4059 1474 3.69% 7871 943 2.36%
2986 1235 3.09% 6046 810 2.03%
6404 907 2.27% 0817 805 2.01%
8640 879 2.20% 6104 700 1.75%
3628 810 2.03% 9971 657 1.64%
7934 607 1.52% 1457 602 1.51%
5556 534 1.34% 2273 474 1.19%
2176 500 1.25% 3888 456 1.14%
4638 480 1.20% 8749 450 1.13%

艺术品名称 龙吟老藤 艺术品名称 喷薄风雷

艺术品代码 21005 艺术品代码 21006

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

2273 1999 5.00% 9984 1261 2.52%
0807 1863 4.66% 1999 1225 2.45%
2803 1380 3.45% 6104 1200 2.40%
8761 1120 2.80% 3542 1170 2.34%
3770 950 2.38% 3770 1136 2.27%
3269 850 2.13% 8289 1000 2.00%
4638 816 2.04% 8128 800 1.60%
3043 767 1.92% 1780 744 1.49%
2830 684 1.71% 3249 680 1.36%
2813 652 1.63% 3366 588 1.18%

艺术品名称 浩浩不息 艺术品名称 生命百合

艺术品代码 21007 艺术品代码 21008

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

0294 1730 4.33% 5675 14878 9.30%
9025 1691 4.23% 2926 14819 9.26%
3149 1330 3.33% 5528 7200 4.50%
3945 1210 3.03% 2810 5114 3.20%
6213 947 2.37% 3862 5038 3.15%
3269 865 2.16% 4834 2520 1.58%
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0807 786 1.97% 2812 2518 1.57%
2273 764 1.91% 2673 2464 1.54%
1464 700 1.75% 5859 1830 1.14%
9921 504 1.26% 4544 1813 1.13%

艺术品名称 指墨江天 艺术品名称 荷风千秋

艺术品代码 21010 艺术品代码 21011

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

5571 25174 10.95% 6110 15254 5.09%
3862 11605 5.05% 3095 7019 2.34%
3095 9885 4.30% 0279 6750 2.25%
3940 7750 3.37% 5571 5150 1.72%
6081 5183 2.25% 3349 5074 1.69%
3989 4777 2.08% 4119 5004 1.67%
4321 4134 1.80% 3940 4861 1.62%
4606 3696 1.61% 8605 4090 1.36%
3423 3000 1.30% 3645 3729 1.24%
3770 2700 1.17% 6200 3689 1.23%

艺术品名称 林峦醉雪 艺术品名称 天然粉钻

艺术品代码 21012 艺术品代码 41001

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

5571 21624 4.60% 8605 8583 3.58%
8933 17809 3.79% 5528 6000 2.50%
8605 12576 2.68% 5954 4300 1.79%
6087 10869 2.31% 5314 3880 1.62%
7085 7000 1.49% 2792 3854 1.61%
8932 6528 1.39% 8933 3591 1.50%
5044 5518 1.17% 6003 3394 1.41%
3095 5299 1.13% 3033 2970 1.24%
5023 4835 1.03% 6018 2856 1.19%
5954 4590 0.98% 0660 2584 1.08%

艺术品名称 翡翠珠链 艺术品名称 翡翠龙璧

艺术品代码 41002 艺术品代码 41003

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

8933 12473 3.12% 3095 15974 6.39%
6200 10628 2.66% 8605 10091 4.04%
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3095 9193 2.30% 8933 7770 3.11%
5023 8000 2.00% 0279 7372 2.95%
8605 7730 1.93% 7492 6272 2.51%
0660 4747 1.19% 3770 5100 2.04%
7245 3893 0.97% 5966 4812 1.93%
7116 3710 0.93% 0660 4140 1.66%
3391 3551 0.89% 8932 3877 1.55%
8932 3186 0.80% 8084 3351 1.34%

艺术品名称 白玉观音 艺术品名称 翡翠福豆

艺术品代码 41004 艺术品代码 41005

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

5962 6498 5.00% 8605 11197 3.73%
5314 6230 4.79% 3095 8567 2.86%
8463 5893 4.53% 8933 6684 2.23%
4006 4866 3.74% 3770 4500 1.50%
5837 4775 3.67% 8932 4087 1.36%
8427 4541 3.49% 2845 3183 1.06%
3862 4500 3.46% 4059 3114 1.04%
5966 4205 3.24% 5044 2950 0.98%
8401 4087 3.14% 6072 2620 0.87%
8605 3470 2.67% 5837 2381 0.79%

艺术品名称 苏绣富居 艺术品名称 苏绣百鸽

艺术品代码 81001 艺术品代码 81002

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

艺术品账号

（后四位）

艺术品数量

（手）

占比

（%）

6109 12598 3.82% 5916 7517 2.89%
4321 5680 1.72% 5844 6781 2.61%
6104 5036 1.53% 5904 6191 2.38%
5906 4448 1.35% 8981 5886 2.26%
2845 4429 1.34% 5914 5656 2.18%
5922 4162 1.26% 3940 5509 2.12%
3770 4100 1.24% 3862 5036 1.94%
5914 3906 1.18% 3989 3367 1.30%
7308 3830 1.16% 5905 3248 1.25%
3989 3442 1.04% 5845 2794 1.08%

(艺术品原持有人保留及发售代理商认购部分除外)
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